*0990038408*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院原住民族委員會　函

地址：103台北市大同區重慶北路2段172號

承辦人：曾興中

電話：（02）2557-1600分機1471

傳真：（02）2557-2411

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國99年8月4日

發文字號：原民企字第0990038408號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本會委託玄奘大學辦理「原住民族自治制度及自治人員培

訓」，敬請 貴單位協助公告相關事宜，並轉知轄內鄉（

鎮、市、區）公所及學校，邀請符合資格人員踴躍參加，

請 查照。

說明：

一、依據玄奘大學99年7月27日玄終教字第0990005658號辦理

。

二、培訓時間：

(一)北區：8月16日至18日。

(二)中區：8月23日至25日。

(三)東區：8月30日至9月1日。

三、邀請對象：

(一)直轄市政府、縣(市)政府及原住民族地區之鄉(鎮、市

、區)公所近年考取原住民族特種考試之原住民行政人員

。

(二)各原住民族民族議會代表。

(三)原住民公職人員，如縣(市)議員、公務人員、鄉(鎮、

3

37

第2頁，共2頁

裝

訂

線

市)民代表、村長、教師及其他公職人員。

(四)具原住民身分者。

四、報名日期自即日起至8月9日止，至http：//goo.gl/vLQn

網路報名。

五、玄奘大學聯絡人為蕭亦成先生03-5302255轉2155。

正本：金門縣政府、福建省連江縣政府、臺北縣政府、宜蘭縣政府、桃園縣政府、新竹

縣政府、苗栗縣政府、臺中縣政府、彰化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉

義縣政府、臺南縣政府、高雄縣政府、屏東縣政府、臺東縣政府、花蓮縣政府、

澎湖縣政府、基隆市政府、新竹市政府、臺中市政府、嘉義市政府、臺南市政府

、泰雅族民族議會（36444苗栗縣大湖鄉大寮村5鄰竹高屋47之1號中會事務所）

、卑南族民族議會（95091臺東市知本路3段144號）、鄒族民族議會（60594嘉義

縣阿里山鄉樂野村3鄰90號之1）、賽夏族民族議會（31141新竹縣五峰鄉大隘村14

鄰280號）、邵族民族議會（55546南投縣魚池鄉日月村伊達邵街39號）、太魯閣

族民族議會（97253花蓮縣秀林鄉崇德村3鄰210號）、賽德克族民族議會（54663

南投縣仁愛鄉春陽村10鄰虎門巷52號）

副本：臺北縣烏來鄉公所、宜蘭縣大同鄉公所、宜蘭縣南澳鄉公所、桃園縣復興鄉公所

、新竹縣關西鎮公所、新竹縣尖石鄉公所、新竹縣五峰鄉公所、苗栗縣南庄鄉公

所、苗栗縣獅潭鄉公所、苗栗縣泰安鄉公所、臺中縣和平鄉公所、南投縣魚池鄉

公所、南投縣信義鄉公所、南投縣仁愛鄉公所、嘉義縣阿里山鄉公所、高雄縣茂

林鄉公所、高雄縣桃源鄉公所、高雄縣那瑪夏鄉公所、屏東縣滿州鄉公所、屏東

縣霧臺鄉公所、屏東縣瑪家鄉公所、屏東縣泰武鄉公所、屏東縣來義鄉公所、屏

東縣春日鄉公所、屏東縣獅子鄉公所、屏東縣牡丹鄉公所、屏東縣三地門鄉公所

、臺東縣臺東市公所、臺東縣成功鎮公所、臺東縣關山鎮公所、臺東縣卑南鄉公

所、臺東縣大武鄉公所、臺東縣太麻里鄉公所、臺東縣東河鄉公所、臺東縣長濱

鄉公所、臺東縣鹿野鄉公所、臺東縣池上鄉公所、臺東縣延平鄉公所、臺東縣海

端鄉公所、臺東縣達仁鄉公所、臺東縣金峰鄉公所、臺東縣蘭嶼鄉公所、花蓮縣

花蓮市公所、花蓮縣鳳林鎮公所、花蓮縣玉里鎮公所、花蓮縣新城鄉公所、花蓮

縣吉安鄉公所、花蓮縣壽豐鄉公所、花蓮縣光復鄉公所、花蓮縣豐濱鄉公所、花

蓮縣瑞穗鄉公所、花蓮縣富里鄉公所、花蓮縣秀林鄉公所、花蓮縣卓溪鄉公所、

花蓮縣萬榮鄉公所、本會企劃處 2010-08-05
09:16:18